

证券代码:000893 证券简称:亚钾国际 公告编号:2021-098
亚钾国际投资(广州)股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 3.第三季度报告是否经过审计
 是
 否
 (一)主要会计数据和财务指标
 (二)非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	309,437,800.27	85.26%	438,826,558.01	83.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	309,484,471.62	1,701.71%	716,492,239.95	15,712.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	99,737,393.63	1,112.09%	89,370,827.69	1,051.05%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,317,303,832.12	32.89%	1,717,117,172.29	1,678%
归属于上市公司股东的净资产(元)	12,773	3,701.30%	197,860,230.60	999.14%
归属于上市公司股东的总资产(元)	12,773	3,701.30%	8,966	16,676.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	18.59	3,701.30%	17.296	1,729%
归属于上市公司股东的每股总资产(元)	4,403,463,594.61	7,131,971,154.66	10.29%	

非经常性损益项目和金额(单位:元)
 适用 不适用
 1.计入当期损益的政府补助(与企业日常经营活动相关,且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)
 2.计入当期损益的公允价值变动损益
 3.计入当期损益的金融资产公允价值变动收益
 4.计入当期损益的债务重组损益
 5.计入当期损益的资产处置损益
 6.计入当期损益的长期股权投资减值准备转回
 7.计入当期损益的坏账准备转回
 8.计入当期损益的营业外收入
 9.计入当期损益的营业外支出
 10.其他
 11.其他
 12.其他
 13.其他
 14.其他
 15.其他
 16.其他
 17.其他
 18.其他
 19.其他
 20.其他
 21.其他
 22.其他
 23.其他
 24.其他
 25.其他
 26.其他
 27.其他
 28.其他
 29.其他
 30.其他
 31.其他
 32.其他
 33.其他
 34.其他
 35.其他
 36.其他
 37.其他
 38.其他
 39.其他
 40.其他
 41.其他
 42.其他
 43.其他
 44.其他
 45.其他
 46.其他
 47.其他
 48.其他
 49.其他
 50.其他
 51.其他
 52.其他
 53.其他
 54.其他
 55.其他
 56.其他
 57.其他
 58.其他
 59.其他
 60.其他
 61.其他
 62.其他
 63.其他
 64.其他
 65.其他
 66.其他
 67.其他
 68.其他
 69.其他
 70.其他
 71.其他
 72.其他
 73.其他
 74.其他
 75.其他
 76.其他
 77.其他
 78.其他
 79.其他
 80.其他
 81.其他
 82.其他
 83.其他
 84.其他
 85.其他
 86.其他
 87.其他
 88.其他
 89.其他
 90.其他
 91.其他
 92.其他
 93.其他
 94.其他
 95.其他
 96.其他
 97.其他
 98.其他
 99.其他
 100.其他

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	309,437,800.27	85.26%	438,826,558.01	83.14%
营业成本	275,071,101.24	86.26%	366,262,734.56	85.74%
毛利	34,366,699.03	107.09%	72,563,823.45	107.09%
税金及附加	30,964,672.40	129,924,539.16	46,379	
销售费用	3,101,407.22	0	100,000	
管理费用	58,758,018.37	13,841,337.41	37,576	
研发费用	13,597,917.42	108,475.18	100,000	
财务费用	1,136,406.16	0	100,000	
其他收益	1,136,406.16	0	100,000	
公允价值变动损益	0	0	0	
资产减值损失	1,136,406.16	0	100,000	
信用减值损失	0	0	0	
营业利润	4,696,794.93	45,559,334.85	25,469	
营业外收入	8,626,609.33	76,295,731.33	24,469	
营业外支出	18,080.39	84,879.42	124,469	
利润总额	27,818,623.26	143,134,444.20	32,066,149	
所得税费用	4,189,721.36	14,807,819.38	18,269	
净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,973,739.63	1,112.09%	89,370,827.69	1,051.05%
少数股东损益	0	0	0	
其他综合收益	0	0	0	
综合收益总额	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
每股收益	0.0000	0.0000	0.0000	
净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
总资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
每股净资产	18.59	3,701.30%	17.296	1,729%
每股总资产	4,403,463,594.61	7,131,971,154.66	10.29%	

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	309,437,800.27	85.26%	438,826,558.01	83.14%
营业成本	275,071,101.24	86.26%	366,262,734.56	85.74%
毛利	34,366,699.03	107.09%	72,563,823.45	107.09%
税金及附加	30,964,672.40	129,924,539.16	46,379	
销售费用	3,101,407.22	0	100,000	
管理费用	58,758,018.37	13,841,337.41	37,576	
研发费用	13,597,917.42	108,475.18	100,000	
财务费用	1,136,406.16	0	100,000	
其他收益	1,136,406.16	0	100,000	
公允价值变动损益	0	0	0	
资产减值损失	1,136,406.16	0	100,000	
信用减值损失	0	0	0	
营业利润	4,696,794.93	45,559,334.85	25,469	
营业外收入	8,626,609.33	76,295,731.33	24,469	
营业外支出	18,080.39	84,879.42	124,469	
利润总额	27,818,623.26	143,134,444.20	32,066,149	
所得税费用	4,189,721.36	14,807,819.38	18,269	
净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,973,739.63	1,112.09%	89,370,827.69	1,051.05%
少数股东损益	0	0	0	
其他综合收益	0	0	0	
综合收益总额	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
每股收益	0.0000	0.0000	0.0000	
净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
总资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
每股净资产	18.59	3,701.30%	17.296	1,729%
每股总资产	4,403,463,594.61	7,131,971,154.66	10.29%	

非经常性损益项目和金额(单位:元)
 适用 不适用
 1.计入当期损益的政府补助(与企业日常经营活动相关,且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)
 2.计入当期损益的公允价值变动损益
 3.计入当期损益的金融资产公允价值变动收益
 4.计入当期损益的债务重组损益
 5.计入当期损益的资产处置损益
 6.计入当期损益的长期股权投资减值准备转回
 7.计入当期损益的坏账准备转回
 8.计入当期损益的营业外收入
 9.计入当期损益的营业外支出
 10.其他
 11.其他
 12.其他
 13.其他
 14.其他
 15.其他
 16.其他
 17.其他
 18.其他
 19.其他
 20.其他
 21.其他
 22.其他
 23.其他
 24.其他
 25.其他
 26.其他
 27.其他
 28.其他
 29.其他
 30.其他
 31.其他
 32.其他
 33.其他
 34.其他
 35.其他
 36.其他
 37.其他
 38.其他
 39.其他
 40.其他
 41.其他
 42.其他
 43.其他
 44.其他
 45.其他
 46.其他
 47.其他
 48.其他
 49.其他
 50.其他
 51.其他
 52.其他
 53.其他
 54.其他
 55.其他
 56.其他
 57.其他
 58.其他
 59.其他
 60.其他
 61.其他
 62.其他
 63.其他
 64.其他
 65.其他
 66.其他
 67.其他
 68.其他
 69.其他
 70.其他
 71.其他
 72.其他
 73.其他
 74.其他
 75.其他
 76.其他
 77.其他
 78.其他
 79.其他
 80.其他
 81.其他
 82.其他
 83.其他
 84.其他
 85.其他
 86.其他
 87.其他
 88.其他
 89.其他
 90.其他
 91.其他
 92.其他
 93.其他
 94.其他
 95.其他
 96.其他
 97.其他
 98.其他
 99.其他
 100.其他

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	309,437,800.27	85.26%	438,826,558.01	83.14%
营业成本	275,071,101.24	86.26%	366,262,734.56	85.74%
毛利	34,366,699.03	107.09%	72,563,823.45	107.09%
税金及附加	30,964,672.40	129,924,539.16	46,379	
销售费用	3,101,407.22	0	100,000	
管理费用	58,758,018.37	13,841,337.41	37,576	
研发费用	13,597,917.42	108,475.18	100,000	
财务费用	1,136,406.16	0	100,000	
其他收益	1,136,406.16	0	100,000	
公允价值变动损益	0	0	0	
资产减值损失	1,136,406.16	0	100,000	
信用减值损失	0	0	0	
营业利润	4,696,794.93	45,559,334.85	25,469	
营业外收入	8,626,609.33	76,295,731.33	24,469	
营业外支出	18,080.39	84,879.42	124,469	
利润总额	27,818,623.26	143,134,444.20	32,066,149	
所得税费用	4,189,721.36	14,807,819.38	18,269	
净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,973,739.63	1,112.09%	89,370,827.69	1,051.05%
少数股东损益	0	0	0	
其他综合收益	0	0	0	
综合收益总额	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
每股收益	0.0000	0.0000	0.0000	
净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
总资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
每股净资产	18.59	3,701.30%	17.296	1,729%
每股总资产	4,403,463,594.61	7,131,971,154.66	10.29%	

非经常性损益项目和金额(单位:元)
 适用 不适用
 1.计入当期损益的政府补助(与企业日常经营活动相关,且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)
 2.计入当期损益的公允价值变动损益
 3.计入当期损益的金融资产公允价值变动收益
 4.计入当期损益的债务重组损益
 5.计入当期损益的资产处置损益
 6.计入当期损益的长期股权投资减值准备转回
 7.计入当期损益的坏账准备转回
 8.计入当期损益的营业外收入
 9.计入当期损益的营业外支出
 10.其他
 11.其他
 12.其他
 13.其他
 14.其他
 15.其他
 16.其他
 17.其他
 18.其他
 19.其他
 20.其他
 21.其他
 22.其他
 23.其他
 24.其他
 25.其他
 26.其他
 27.其他
 28.其他
 29.其他
 30.其他
 31.其他
 32.其他
 33.其他
 34.其他
 35.其他
 36.其他
 37.其他
 38.其他
 39.其他
 40.其他
 41.其他
 42.其他
 43.其他
 44.其他
 45.其他
 46.其他
 47.其他
 48.其他
 49.其他
 50.其他
 51.其他
 52.其他
 53.其他
 54.其他
 55.其他
 56.其他
 57.其他
 58.其他
 59.其他
 60.其他
 61.其他
 62.其他
 63.其他
 64.其他
 65.其他
 66.其他
 67.其他
 68.其他
 69.其他
 70.其他
 71.其他
 72.其他
 73.其他
 74.其他
 75.其他
 76.其他
 77.其他
 78.其他
 79.其他
 80.其他
 81.其他
 82.其他
 83.其他
 84.其他
 85.其他
 86.其他
 87.其他
 88.其他
 89.其他
 90.其他
 91.其他
 92.其他
 93.其他
 94.其他
 95.其他
 96.其他
 97.其他
 98.其他
 99.其他
 100.其他

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	309,437,800.27	85.26%	438,826,558.01	83.14%
营业成本	275,071,101.24	86.26%	366,262,734.56	85.74%
毛利	34,366,699.03	107.09%	72,563,823.45	107.09%
税金及附加	30,964,672.40	129,924,539.16	46,379	
销售费用	3,101,407.22	0	100,000	
管理费用	58,758,018.37	13,841,337.41	37,576	
研发费用	13,597,917.42	108,475.18	100,000	
财务费用	1,136,406.16	0	100,000	
其他收益	1,136,406.16	0	100,000	
公允价值变动损益	0	0	0	
资产减值损失	1,136,406.16	0	100,000	
信用减值损失	0	0	0	
营业利润	4,696,794.93	45,559,334.85	25,469	
营业外收入	8,626,609.33	76,295,731.33	24,469	
营业外支出	18,080.39	84,879.42	124,469	
利润总额	27,818,623.26	143,134,444.20	32,066,149	
所得税费用	4,189,721.36	14,807,819.38	18,269	
净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的净利润	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,973,739.63	1,112.09%	89,370,827.69	1,051.05%
少数股东损益	0	0	0	
其他综合收益	0	0	0	
综合收益总额	23,628,901.90	128,326,624.82	31,797,180	
每股收益	0.0000	0.0000	0.0000	
净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
总资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	
每股净资产	18.59	3,701.30%	17.296	1,729%
每股总资产	4,403,463,594.61	7,131,971,154.66	10.29%	

非经常性损益项目和金额(单位:元)
 适用 不适用
 1.计入当期损益的政府补助(与企业日常经营活动相关,且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)
 2.计入当期损益的公允价值变动损益
 3.计入当期损益的金融资产公允价值变动收益
 4.计入当期损益的债务重组损益
 5.计入当期损益的资产处置损益
 6.计入当期损益的长期股权投资减值准备转回
 7.计入当期损益的坏账准备转回
 8.计入当期损益的营业外收入
 9.计入当期损益的营业外支出
 10.其他
 11.其他
 12.其他
 13.其他
 14.其他
 15.其他
 16.其他
 17.其他
 18.其他
 19.其他
 20.其他
 21.其他
 22.其他
 23.其他
 24.其他
 25.其他
 26.其他
 27.其他
 28.其他
 29.其他
 30.其他
 31.其他